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Näringslivsparlament 2022 

Ärendebeskrivning 

Den 8 maj 2019 genomfördes Näringslivsparlamentet i Härnösand, ett samarbete 
mellan Handelskammaren Mittsverige och Region Västernorrland. Region 
Jämtland Härjedalen fick därefter förfrågan från Handelskammaren Mittsverige att 
gemensamt arrangera Näringslivsparlamentet i Jämtland Härjedalen under våren 
2020. Detta evenemang fick dock ställas in på grund av coronapandemin. 
Näringslivsparlamentet genomfördes i stället digitalt den 28 april 2021. 
 
Handelskammaren Mittsverige beskriver evenemanget på följande sätt: 
”Näringslivsparlamentet återskapar ett fullmäktigemöte där företagare får sätta sig 
på politikernas plats och göra sina röster hörda i ett antal frågor. Det hela grundar 
sig i ett behov av att skapa en mötesplats mellan politik och näringsliv. En plats där 
företagare och politiska beslutsfattare kan mötas under en dag för att öka den 
ömsesidiga förståelsen.” 
 
Näringslivsparlamentet i april 2021 blev ett uppskatta evenemang där över 50 
företagare deltog och ställde frågor till regionala politiker inom fyra viktiga 
utvecklingsområden: hållbarhet, kompetensutveckling, infrastruktur och 
digitalisering.  
 
Utifrån detta har Handelskammaren föreslagit att ett Näringslivsparlament 
anordnas även 2022. Om evenemanget ska genomföras finns föreslaget datum (den 
12 maj 2022) i lokal hörsalen på Östersunds sjukhus. Region Jämtland Härjedalens 
del i samarbetet innebär liksom förra gången ett ansvar för att tillhandahålla 
lokaler, omröstningssystem, livesändning och personella resurser. De personella 
resurserna uppskattas, med erfarenhet från Näringslivsparlament 2021 till ca 10–25 
% av fem personer under cirka tre månader. Upphandlat teknikstöd för 
evenemanget 2021 var 20 000 kronor och samma kostnad bedöms vara aktuell för 
2022. 
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Regiondirektörens förslag 

1.  Region Jämtland Härjedalen genomför evenemanget Näringslivsparlamentet   
tillsammans med Handelskammaren Mittsverige under våren 2022. 
2.  Kostnaderna för evenemanget finansieras inom befintlig ram för område Hållbar 
tillväxt. 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
Anna Halvarsson 
Områdeschef Hållbar tillväxt 

Utdrag till 

Handelskammaren Mittsverige 
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